[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

I СЕССИЯ  V  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2022 г. № 1.

д. Чёлмужи

О подтверждении полномочий депутатов

Совета Чёлмужского сельского поселения V созыва

На основании Решения территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского района № 50/577-5 от 13.09.2022 года, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

Подтвердить полномочия депутатов Совета Чёлмужского сельского поселения V созыва:
· Шихова Екатерина Анатольевна – избирательный округ № 1;

· Королева Надежда Борисовна – избирательный округ № 2;

· Зезюлькина Ирина Александровна – избирательный округ № 3;

· Данильева Нина Александровна – избирательный округ № 4;

· Чикина Ольга Владимировна – избирательный округ № 5;

· Анхимов Андрей Сергеевич – избирательный округ № 6;

· Рябова Роза Алексеевна – избирательный округ № 7;

· Селезнева Нина Юрьевна – избирательный округ № 8;

· Приходчук Екатерина Дмитриевана – избирательный округ № 9;

· Мисюряев Сергей Григорьевич – избирательный округ № 10.
Глава  Чёлмужского сельского  поселения                          Осипова Е.Н.